
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 04:55

Houpací síť Spokey Ipanema do 120 kg modro-zelená

Cena: 385,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K928604
Výrobce: Spokey
Kategorie: Houpací sítě a sedačky

Houpací síť Spokey Ipanema do 120 kg modro-zelená
Houpací síť Spokey IPANEMA:
- vyrobena z přírodních materiálů – bavlna je prodyšná, velmi měkká a příjemná na dotek
- je mimořádně pohodlná a velká (200 x 100 cm)
- poskytuje pohodlný odpočinek venku

Relax na čerstvém vzduchu? Není lepší způsob odpočinku než v zahradní houpací síti! Chcete-li si užít maximální komfort, jednoduše si pohodlně lehněte, vezměte si
svou oblíbenou knížku, nebo jen zavřete oči a načerpejte energii po náročném dni. Užijte si volnou chvíli a využijte slunečného počasí se zahradní houpací síti Spokey
IPANEMA. Zajišťuje nejen pohodlný odpočinek na zahradě či terase, ale dodá vaší zahradě jedinečný charakter.

Vyrobena z přírodních materiálů
Zahradní houpací síť Spokey IPANEMA je vyrobena z přírodního materiálu – z bavlny, která je prodyšná, velmi měkká a příjemná na dotek. Pevný materiál a silná lana
zajištují výjimečné pohodlí a optimální podporu těla. Díky tomu je maximální nosnost houpací sítě 120 kg. To ale nejsou všechny výhody houpací sítě Spokey
IPANEMA! Dokonale se vám přizpůsobí a je velmi stabilní.

Relax se skutečnou vášní
Rozměry houpací sítě Spokey IPANEMA (200 x 100 cm) umožňují pohodlný a komfortní odpočinek. Stačí ji připevnit mezi stromy ve výšce 1,5 – 2 m. S takovou houpací
síti poskočí vaše chvilky odpočinku na ještě vyšší úroveň!

Technický popis:
- rozměr: 200 x 100 cm
- rozměry včetně popruhů pro uchycení: 260 x 100 cm
- hmotnost: 900 g
- max. nosnost: 120 kg
- houpací síť: pro 1 osobu
- materiál: bavlna
- výrobce: Spokey


